

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY– nr 1

Dotyczy przetargu nieograniczonego: **Opracowanie studium wykonalności wraz z analizą finansową oraz kosztów i korzyści stanowiące załącznik do wniosku aplikacyjnego o dofinansowanie inwestycji z Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 dla Osi Priorytetowej 5. Transport, Działanie 5.1 Transport drogowy, Poddziałanie 5.1.1 Transport drogowy - projekty realizowane poza formułą ZIT - z podziałem na 4 zadania.**

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy do SIWZ :

Pytanie 1 :

Proszę o informację, czy przedmiotem zamówienia jest tylko opracowanie studium wykonalności, czy także inne prace. Zgodnie bowiem z zapisem SIWZ, w punkcie 6, na str. 7 jest informacja, że należy podać wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi. Proszę o informację, czy kierowanie robotami budowlanymi również jest objęte przedmiotem zamówienia?

Ponadto na str. 26, w formularzu „Wykaz osób”, jest wskazane, że należy wykazać osoby odpowiedzialne za wykonanie badań laboratoryjnych przy robotach drogowych i mostowych na drogach wojewódzkich województwa lubuskiego w roku 2016. Proszę o informację, czy wykonanie badań laboratoryjnych jest przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie studium wykonalności. W pkt 6 A ppkt 2 SIWZ widnieje błędny zapis, i powinien on brzmieć zgodnie z warunkiem zawartym w pkt 5 C SIWZ: *2) wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami (zał. nr 3).*

Załącznik nr 3 „Wykaz osób” zawiera niewłaściwą nazwę zamówienia. Zamawiający zamieszcza poniżej poprawny załącznik z właściwą nazwą zamówienia, który to załącznik ponadto udostępnia się na stronie internetowej w wersji edytowalnej, celem wykorzystania przy składaniu oferty.

Pytanie 2 :

Proszę o odpowiedź, czy Zamawiający dysponuje pomiarami ruchu lub innymi badaniami niezbędnymi w celu zamodelowania natężenia ruchu po zakończeniu planowanych inwestycji?

Odpowiedź Zamawiającego:

W 2015 r. przeprowadzony został pomiar ruchu na odcinkach pomiarowych dróg wojewódzkich województwa lubuskiego administrowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze w ramach Generalnego Pomiaru Ruchu 2015 (GPR 2015) pilotowanego przez GDDKiA. Zamawiający dysponuje wstępnymi wynikami przeprowadzonych pomiarów. Zgodnie z informacjami uzyskanymi od Wykonawcy odpowiedzialnego za opracowanie danych pomiarowych (na zlecenie GDDKiA), ostateczne wyniki przedłożone zostaną Zamawiającemu do końca kwietnia br.

Podpisano:

Z-ca Dyrektora ds. Inwestycyjnych
Paweł Tonder

.....
(pieczęć wykonawcy)

WYKAZ OSÓB

Przetarg nieograniczony: **Opracowanie studium wykonalności wraz z analizą finansową oraz kosztów i korzyści stanowiące załącznik do wniosku aplikacyjnego o dofinansowanie inwestycji z Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 dla Osi Priorytetowej 5. Transport, Działanie 5.1 Transport drogowy, Poddziałanie 5.1.1 Transport drogowy - projekty realizowane poza formułą ZIT - z podziałem na 4 zadania.**

Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.

| Lp. | Imię i nazwisko | Rodzaj pełnionej funkcji | Informacja o podstawie dysponowania wskazaną osobą * |
|-----|-----------------|---|--|
| 1. | | Osoba odpowiedzialna za realizację zamówienia | |

*- w przypadku, gdy Wykonawca dysponuje wskazaną osobą na podstawie stosunku prawnego łączącego go bezpośrednio z tą osobą, należy wpisać „**dysponowanie bezpośrednie**”. Natomiast w przypadku dysponowania personelem na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp - tj. gdy wskazana osoba jest udostępniona przez inny podmiot (podmiot trzeci) – należy wpisać „**dysponowanie pośrednie**” i jednocześnie załączyć do oferty zobowiązanie tego podmiotu (podmiotu trzeciego) do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia, *spełniające wymagania określone w pkt 6.1.a) SIWZ.* (oryginał dokumentu).

Podpisano:

....., dn.....

.....
(czytelny podpis upoważnionego przedstawiciela
lub imienna pieczęć + podpis)